
浙江省成套工程有限公司关于华数传媒网络有限公司、宁波华数广电网络有限公

司数据电缆年度入围的公开招标公告

（招标编号：HSCM2024030012&01S20240408327）

       
项目所在地区：浙江省

一、招标条件

    本数据电缆年度入围已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 0万

元，招标人为华数传媒网络有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：数据电缆年度入围

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)数据电缆年度入围;  

三、投标人资格要求

    (001数据电缆年度入围)的投标人资格能力要求：1、投标人须具有独立承担民事责任

的能力；

2、投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、投标人须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、投标人须有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、投标人未被华数集团及其下属公司取消供应商资格、投标资格或终止后续合作的；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 16日 00时 00分到 2024年 04月 23日 00时 00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 09日 09时 30分

递交方式：杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 1505室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 09日 09时 30分



开标地点：杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 1505室

七、其他

    参考《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，浙江省成套工程有限公司受华数传媒

网络有限公司（以下简称“华数传媒”）和宁波华数广电网络有限公司（以下简称“宁波华

数”）委托，就数据电缆（非政府采购）进行年度入围公开招标，欢迎国内合格的供应商前

来投标。

一、招标项目编号：华数传媒：HSCM2024030012、宁波华数：01S20240408327

二、招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

1、本次招标内容为数据电缆，具体清单如下：

序号 产品名称 简要技术要求 规格 单位 含税单价的限价

（元） 每单位（每公里/每箱）变动价的限价

以基础铜价为基准，在铜价每上浮 1000元/吨时，每单位（每公里/每箱）数据电缆对应上

浮价格（元） 以基础铜价为基准，在铜价每下降 1000元/吨时，每单位（每公里/每箱）数

据电缆对应下降价格（元）

1 超五类线 型号：HSYV-5E4*2*0.5，导体：单根无氧铜线，护套料：低烟阻燃 PVC，绝缘：

高密度聚乙烯，撕裂绳：聚丙烯、其他非吸湿性聚酯材料或非金属纤维撕裂绳 305米/箱 

箱 456 ≤4.45 ≥4.45

2 双护套阻水超五类线 导体：单根无氧铜线， 内护套：阻燃 PVC ，外护套：线性低密度聚

乙烯 LLDPE，绝缘：高密度聚乙烯 HDPE，撕裂绳：聚丙烯、其他非吸湿性聚酯材料或非金属

纤维撕裂绳 按盘包装，每盘为 1000米或按订单要求 公里 1586 ≤14.5 ≥14.5

3 六类线 符合 NASI/TIA/EIA 568B标准，导体：单根无氧铜线，护套：低烟无卤护套，绝缘：

高密度聚乙烯 HDPE；撕裂绳：聚丙烯、其他非吸湿性聚酯材料或非金属纤维撕裂绳 305米

/箱 箱 636 ≤6 ≥6

4 超五类跳线 导体：无氧铜线，护套：阻燃 PVC ，绝缘：高密度聚乙烯 HDPE 0.5米/根 根 

4 无，固定单价，截止到下次招标结束止 无，固定单价，截止到下次招标结束止

5 超五类线跳线加米 导体：无氧铜线，护套：阻燃 PVC ，绝缘：高密度聚乙烯 HDPE 0.5米/

段 段 0.9 无，固定单价，截止到下次招标结束止 无，固定单价，截止到下次招标结束止

6 六类线跳线 导体：无氧铜线，护套：阻燃聚烯烃，绝缘：阻燃型含氟聚合物 1米/根 根 

6.2 无，固定单价，截止到下次招标结束止 无，固定单价，截止到下次招标结束止

7 六类线跳线加米 导体：无氧铜线，护套：阻燃聚烯烃，绝缘：阻燃型含氟聚合物 1米/段 



段 2.6 无，固定单价，截止到下次招标结束止 无，固定单价，截止到下次招标结束止

说明：上述每款产品均需按照规格描述足量提供，不得有负偏离。

2、固定单价：指在招标入围有效期内，投标不含税单价固定不变，不随铜价的变化而变化，

含税单价只和增值税税率变化相关；

3、基准铜价及后续采购时的调价原则

a)超五类线、双护套阻水超五类线和六类线的投标报价对应的基础铜价为人民币 75,000.00

元/吨（1#电解铜）；

b)投标人需在此基础上进行上述三款产品的含税单价的报价。同时需说明今后的调价原则，

即今后在订购时， 若订购当日的 1#铜的均价在基础铜价基础上增减变化 0元/吨 -1000（不

含）元/吨时，则上述三款产品均不进行调价；若订购当日的 1#铜的均价在基础铜价基础上

增减变化超出 1000（含）元/吨，则每超出 1000（含）元/吨，则上述三款产品的单位投标

报价（每公里/每箱）上下调整相应金额；

c)实际订购时的 1#铜价以上海有色网 www.smm.cn上订购当日的 smm1#电解铜的均价为准。

d)在招标入围有效期内，具体采购数量以采购人日常下单为准。

4、招标入围有效期

招标入围的有效期自入围通知书发布之日起至 2026年 12月 31日止。若到期后尚未实施新

的招标，则招标结果顺延到新的招标结果生效且首批供货验收合格入库之日止。

若在招标入围有效期内出现原材料价格大幅波动、有效单位数量过少等情形，采购人有权按

需提前实施新的招标。如采购人提前实施新的招标，则本次招标的有效期在新的招标结果生

效且首批供货验收合格入库之日提前终止。

5、样品说明

开标现场投标人需按要求提供样品，并对每份样品做好标识。投标人需在每份样品上贴标签，

标签内容如下：投标人名称、产品名称、产品规格型号、投标联系人、联系电话。投标结束，

投标人的样品当场退还给投标人。如果开标现场投标人未提供样品的，或提供的样品非招标

要求的，则资信及技术打分中样品相关的分数为“0”。

投标人需按以下类别及规格数量要求提供样品：

序号 类目 招标送样

技术要求 数量

1 超五类线 按招标文件技术要求 1份，每份 1米

2 双护套阻水超五类线 按招标文件技术要求 1份，每份 1米



3 六类线 按招标文件技术要求 1份，每份 1米

4 超五类线跳线 1米/根 按招标文件技术要求（需带水晶头） 1份，每份 1根

具体要求详见招标文件第七章“技术规范及要求”。

三、投标供应商资格要求：

1、投标人须具有独立承担民事责任的能力；

2、投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、投标人须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、投标人须有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、投标人未被华数集团及其下属公司取消供应商资格、投标资格或终止后续合作的；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、不接受联合体投标。

四、不接受联合体投标招标文件的发售时间及地点等：

时间：2024年 4月 16日起至 2024年 4月 23日（双休日及法定节假日除外）

上午：8：30-11：30，下午：14：30-17：00

地点：杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 1505室

售价（元）：￥500.00

支付方式：电汇

收款单位（户名）：华数传媒网络有限公司

账号：3301040160004394600

开户行：杭州银行滨江支行

转账或汇票形式的，投标人在招标文件资料费缴纳时必须注明项目名称主要内容（数据电缆

年度入围）及招标编号（HSCM2024030012&01S20240408327），如未按要求列明项目名称及招

标编号，或名称、编号出现错误，导致无法判断缴纳项目的，采购人可拒绝出具招标文件资

料费收据，由此造成的损失由投标人自行承担。

五、投标截止时间和投标地点：

截止时间：2024年 5月 9日 上午 9:30    

地点：杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 1505室

开标时间和地点：

时间：2024年 5月 9日 上午 9:30    

地点：杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 1505室



六、投标保证金：人民币贰万元整

支付方式：汇票/支票/电汇

收款单位：浙江省成套工程有限公司

账  号：201000065548152

开 户 行：杭州联合农村商业银行股份有限公司三墩支行

    转账或汇票形式的，投标人在投标保证金缴纳时必须注明项目名称主要内容数据电缆年

度入围及招标编号 HSCM2024030012&01S20240408327。

七、其他事项：

1、供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日

之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日（招标公告为公

告发布后的第 6个工作日）起 7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时

间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级监督管理部门投诉；

2、购买招标文件时须提交的文件资料：

1）介绍信或法定代表人授权书（原件）；

2）被授权人身份证（原件和复印件）；

3）有效的营业执照副本（复印件加盖单位公章）；

4）有效的标书费缴纳底单；

5）未经华数供应商认证的潜在供应商须提供公告附件“新增供应商套表”中 02excel表格（电

子版），如无该套表的，请向采购代理机构索取。

3、招标文件发售截止时间之后潜在供应商仍然可以购买招标文件，但该供应商如对招标文

件有疑问应按招标文件规定的询疑时间前提出，逾期提出的，采购人可以不予受理、答复；

4、潜在供应商需提交供应商认证资料，具体要求详询采购代理机构；

5、采购人信息：

名称：华数传媒网络有限公司、宁波华数广电网络有限公司；

地址：杭州市滨江区长河街道天马路 79号白马湖数字电视产业园 E座 8楼 801室；

联系人：何曼昕；

联系电话：0571-28313640；

6、供应商认为采购公告、招标文件、采购过程和入围、成交结果使自己的权益受到损害的，

可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出



质疑。

书面质疑受理地点：杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 1209室

联系人：赵海峰/包康

联系电话：0571-85058600/0571-85058255；

7、监管部门：

华数传媒控股股份有限公司纪检室，联系电话：0571-28323811。

宁波华数广电网络有限公司纪检监察部，联系电话：0574-56110148。

八、报名联系方式：

采购代理机构名称：浙江省成套工程有限公司

地点：杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 12-15楼

联系人：章日

联系电话：13857118193

电子邮箱：11494912@qq.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为华数传媒控股股份有限公司纪检室、宁波华数广电网络有限公

司纪检监察部。

九、联系方式

   招 标 人：华数传媒网络有限公司                         

   地    址：杭州市滨江区长河街道天马路 79号白马湖数字电视产业园 E座 8楼 801室                             

   联 系 人：何曼昕                             

   电    话：0571-28313640                              

   电子邮件：cmzb@wasu.com                             

   招标代理机构：浙江省成套工程有限公司

   地    址： 杭州市古墩路 701号紫金广场 A座 1209室

   联 系 人： 章日

   电    话： 0571-85058255

   电子邮件： 11494912@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		
	2024-04-16T16:09:00+0800
	浙江省成套工程有限公司
	754413914


		
	2024-04-16T16:09:22+0800
	浙江省成套工程有限公司
	754414284




